Praeterea non possum quin praecipuas agam gratias viris clarissimis Argelander, Bischof, Noeggerath, Plücker, Troschel, qui ante alios summa comitate atque humanitate studia mea adiuvarunt, quosque pio semper animo venerabor.

Theses.

ATLV

1. Pondus specificum crystalli ex eius elementis calculo repe-
riri potest.
2. Non ut Karstenius Schwgg. t. 65. p. 394 dicit sulfureti
cupri elementa non statu contracto mixta sunt.
3. Metalla non nisi certis rationibus miscentur.
4. Marsupialia Feris, Rodentibus, Ruminantibus adiungenda.
5. Neque Amphibia neque Mollusca in unam classem colligenda.
6. In Heliceis distribuendis formatio dentium illorumque cor-
porum, quae „Liebespfeile“ dicere consuevimus, maximi
momenti est.
7. Nihil vivum nisi ex ovo; generatio aequivoca nulla.